様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 越前市長      殿

住所

交付申請事業者名

代表者名

越前市道路除排雪機械整備費補助金交付申請書

  年度越前市道路除排雪機械整備費補助金の交付を受けたいので、越前市道路

除排雪機械整備費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

補助金概要

補助金の名称 越前市道路除排雪機械整備費補助金

購入価格 円

下取り価格 円

交付申請額 円

着手予定年月日 年  月  日

完了予定年月日 年  月  日

購入内容

除雪協力業者の概要

電話番号

業 種

資本金

従業員数

担当者名及び連絡先

【添付書類】

（１）購入計画書(様式第２号)

（２）購入機械の見積書

（３）購入機械のカタログ又は写真等

（４）除排雪協力誓約書（様式第３号）

（５）更新対象機械の車検証（更新する場合）

（６）更新対象機械のレンタル契約書（レンタルから自社所有に更新する場合）

（７）市税の完納証明書

（８）その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

購 入 計 画 書

購入計画

補助金の名称 越前市道路除排雪機械整備費補助金

整備する道路除排雪

機械（機械名・規格）

機械購入方法

購入先

機械の更新・増強等 ﾚﾝﾀﾙ機械更新・自社機械更新・貸与機械更新・増強・新規

更 新 対 象 機 械 の 機

種・規格

型式規格・車番

年式・運転時間

収支予算

収  入 支  出

補助金  購入価格

自己資金  下取り価格

計  計

※ 機械の更新・増強等欄には該当するものを〇で囲ってください。

レンタル更新＝申請者がレンタルして使用している機械を自社所有に切り替える

場合

自社機械更新＝申請者が保有している機械を更新する場合

貸与機械更新＝越前市から貸与を受けて使用している機械を自社所有に切り替え

る場合

増強＝申請者の所有する除雪機械の台数を増やす場合

新規＝申請者が、今年度から新規に除雪を開始する場合

様式第３号（第６条関係）

年  月  日

 越前市長      殿

住所

交付申請事業者名

代表者名             ㊞

除排雪協力誓約書

 越前市道路除排雪機械整備費補助金の交付を受けるにあたり、補助金の交付を受け

た年度の翌年度から５年間は、越前市道路除排雪機械整備費補助金交付要綱第３条に

定める除雪協力業者として、越前市と市道にかかる道路除排雪業務契約を締結し、当

該業務を行うことを誓約します。

 様式第５号（第９条関係）

年  月  日

越前市長       殿

住所

交付決定事業者名

  代表者名

越前市道路除排雪機械整備費補助金交付変更承認申請書

年  月  日付け   第   号で交付決定通知のあった    年度

越前市道路除排雪機械整備費補助金について、下記のとおり変更したいので、越前市

道路除排雪機械整備費補助金交付要綱第９条第１項の規定により変更承認を申請しま

す。

１ 補助金の名称         年度越前市道路除排雪機械整備費補助金

２ 補助金対象経費     変更後の額            円

              変更前の額            円

３ 既交付決定額                       円

４ 変更の理由及び内容

５ 添付資料（変更後）

 （１）購入計画書（様式第２号）

 （２）購入機械の見積書

 （３）購入機械のカタログ又は写真等

様式第７号（第１１条関係）

年  月  日

 越前市長  殿

住所

交付決定事業者名

代表者名

越前市道路除排雪機械整備費補助金完了実績報告書

    年  月  日付け   第   号で補助金の交付の決定の通知のあった

    年度道路除排雪機械整備費補助金について、道路除排雪機械を購入したので、

越前市道路除排雪機械整備費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助金の交付決定額      金     円

２ 補助金の完了年月日           年   月   日

３ 精算額            金              円

３ 添付書類

 （１）購入報告書（様式第８号）

 （２）契約書の写し（原本証明したもの）

 （３）納品書、請求書及び領収書又はそれらに代わるものの写し

 （４）竣工写真（附属品を装備し、前後側の三面から撮影したもの）

 （５）その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第１１条関係）

購 入 報 告 書

購入報告

補助金の名称 越前市道路除除排雪機械整備費補助金

整備した道路除排雪

機械（機械名・規格）

機械購入方法

購入先

機械の更新・増強等 ﾚﾝﾀﾙ機械更新・自社機械更新・貸与機械更新・増強・新規

更 新 対 象 機 械 の 機

種・規格

型式規格・車番

年式・運転時間

収支決算

収  入 支  出

補助金  購入価格

自己資金  下取り価格

計  計

※ 機械の更新・増強等欄には該当するものを〇で囲ってください。

レンタル更新＝申請者がレンタルして使用している機械を自社所有に切り替える

場合。

自社機械更新＝申請者が保有している機械を更新する場合。

貸与機械更新＝越前市から貸与を受けて使用している機械を自社所有に切り替え

る場合。

増強＝申請者の所有する除雪機械の台数を増やす場合。

新規＝申請者が、今年度から新規に除雪を開始する場合。

様式第１０号（第１３条関係）

請 求 書

１ 件  名   越前市道路除排雪機械整備費補助金

２ 摘  要

   年  月  日付け   第  号で交付の確定を受けた  年度道路除

排雪機械整備費補助金を越前市道路除排雪機械整備費補助金交付要綱第１３条第１

項の規定により請求します。

  越前市長       殿

       年  月  日

住  所

交付決定事業者名

代表者名

振込先

請 求 額

千 百 十 万 千 百 十 円

振込口座

情報

金融機関名
銀行・金庫

農協

本店・支店

本所・支所

預金種別
1. 普 通  2. 当

座
口座番号

口座名義

(カタカナ)